АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2010 г.	                              №  78                             х. Верхний Митякин

О внесении изменения в
постановление от 31.12.2009г. № 66
«Об утверждении штатного расписания
аппарата управления администрации
Красновского сельского поселения
на 2010 год»

В целях оптимизации работы Администрации Красновского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление от 29.12.2009 года № 66, а именно:
приложение  №1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                       Г.В.Бадаев

0

Приложение                                                                                   к постановлению Главы Красновского сельского поселения от 02.08.2010г. №78

Приложение № 1                                                                                  к постановлению Главы Красновского сельского поселения от 31.12.2009г. №66

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ  муниципальных служащих администрации Красновского сельского поселения с 01.08.2010 год (в рублях)

	№ п/п
	Наименование должности
	кол-во     ед-ц
	Должностной оклад
	 Ежемесячная надбавка за квалификационный разряд
	Ежемесячная надбавка за выслугу лет
	Ежемесячная надбавка за особ.условия мун. службы
	ежемесячная премия
	материальная помощь
	компен-сация на питание
	стимулир.и компенсац.выплаты персоналу по охране и обслужива-нию зданий

	ФОТ в месяц

	%
	Сумма.

	%
	Сумма.
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Глава сельского поселения
	1.0
	6086.03
	50
	3043.02
	20
	1217.21
	200
	12172.06
	25
	1521.51
	50
	11259.16
	500.00
	0.00
	35798.99

	2
	Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе
	1.0
	3672.61
	45
	1652,67
	10
	367.26
	90
	3305.35
	25
	918.15
	50
	4498.95
	500.00
	0.00
	14914.99

	3
	Специалист по похозяйственному   и регистрационному учету,  архивной работе
	1.0
	  2518.36
	20
	503,67
	20
	503.67
	30
	755.51
	25
	629.59
	50
	2140.61
	500.00
	0.00

7551.41

	4
	Специалист по вопросам  земельных отношений
	1.0
	2518.36
	35
	881.43
	20
	503.67
	60
	1511.02
	25
	629.59
	50
	2707.24
	500.00
	0.00
	9251.31

	5
	Специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС
	1.0
	3043.02
	40
	1217.21
	15
	456.45
	60
	1825.81
	25
	760.76
	50
	3271.25
	500.00
	0.00
	11074.50

	6
	Специалист по вопросам налогообложения,  имущественных  отношений, архитектуры и строительства
	1.0
	2518.36
	30
	755.51
	10
	251.84
	60
	1511.02
	25
	629.59
	50
	2518.36
	500.00
	0.00
	8684.68

	сектор экономики и финансов

	1
	Главный специалист  - заведующий сектором
	1.0
	3882.47
	40
	1552.99
	30
	1164.74
	90
	3494.22
	25
	970.62
	50
	5047.21
	500.00
	0.00
	16612.25

	2
	Ведущий специалист - главный бухгалтер
	1.0
	3672.61
	40
	1469.04
	15
	550.89
	90
	3305.35
	25
	918.15
	50
	4498.95
	500.00
	0.00
	14914.99

	3
	Специалист 1 категории
	1.0
	3043.02
	50
	1521.51
	20
	608,60
	60
	1825.81
	25
	760.76
	50
	3499,47
	500.00
	0.00
	11759.17

	И Т О Г О:

	9.0
	30954.84
	х
	12597,05
	х
	5624,33
	х
	29706,15
	х
	7738.72
	х
	39441,20
	4500.00
	0.00
	130562,29

	Глава Красновского сельского поселения                                                                                     Г.В.Бадаев

0